de Risco, da Análise Técnica de Engenharia, Análise Jurídica e da aprovação dos Projetos em todas 
as instâncias e Órgãos. 
2.11. Os valores máximos totais, a quantidade máxima estimada de unidades habitacionais e 
as respectivas tipologias, por empreendimento é R$ 165.000,00 (cento e sessenta e cinco mil 
reais) cada unidade habitacional tipo apartamento. 

LOTE 

NOME 

LOCALIZAÇÃO 

MATRÍCULA 

ÁREA 

(M²) 

UNIDADES 

HABITACIONAIS 

(UH) 

01 

RESIDENCIAL 

PROFA, 

ANTONIA 

FERRO 

MARTINS I 

AV. DOS 

BRAGANÇANOS 

15.719 

17.080,00

[...]

integral para cada empreendimento, com valor referência por unidade habitacional conforme "Tabela 

I - valores máximos de provisão de unidade habitacional em terreno com qualificação superior", 

estabelecido no Anexo V da Portaria MCID nº 725 de 15 de junho de 2023, com valor de C4 - 

165.000,00 (cento e sessenta e cinco mil) por UH, acrescido de no máximo 10% (dez por cento) de 

extrapolação. 

6.3.6.9. O fornecedor disponibilizará todas as informações necessárias à comprovação da 

legitimidade das CAO, apresentando, quando solicitado pela Administração, cópia do contrato que